## y for Life – Antje Rehrmann

Fitness-Tanz-Ernährung-Wellness -> Der Weg zu mehr Lebensfreude

### Workshopanmeldung & Kostenvereinbarung

Hiermit melde ich mich verbindl	ich zur Teilnahme an folgendem Workshop an:
Workshopbezeichnung: "World J	lumping"
Kürzel: <b>WJ-Kurs-</b>	-201_ at & Wochentag Jahr
O Kurs Monat & Wochen	201 tag Jahr
8 Trainingseinheit à 60 Minu	iten <b>donnerstags</b> ,
ab dem	von <b>20.15h</b> bis <b>21.15h</b>
Kosten pro Kurs: <b>72,00€/ M</b>	itglieder Joy for Life - Studio 48,00€.
Der Kurs findet im <b>Joy for Life</b> -	Studio, Lönsstr. 2 in 59320 Ennigerloh-Enniger statt!
Persönliche Daten:	
Name:	
Vorname:	
GebDatum:	
Straße:	
PLZ.:(	Ort:
Telefon:	
Handy:	
E-Mail:	
	→ Weiter Seit

### JOY FOR LIFE - ANTJE REHRMANN \* STARKELAND 16 \* 59320 ENNIGERLOH

Mobil Antje: 0162/9851279

Joy for Life-Studio oder Dancekids

Mail: info@joyforlife.de Facebook:

www.joyforlife.de

Dance & Fitness for Kids Joy for Life-Studio Joy for Life-Antje Rehrmann Konto: Commerzbank AG Kontonr.: 0427847900 BLZ: 40040028 IBAN:DE63400400280427847900

**BIC:COBADEFFXXX** 

Paypal: info@joyforlife.de

**Kursraum Enniger:** Joy for Life - Studio Lönsstr. 2 59320 Ennigerloh **Kursraum Oelde:** Kolpingheim

Ennigerloherstr. 17 59302 Oelde

# e for Life – Antje Rehrmann

### Fitness-Tanz-Ernährung-Wellness -> Der Weg zu mehr Lebensfreude

O Ja, ich interessiere mich für weitere Infos zu Kursen und Workshops von Joy for Life -Antje Rehrmann (bitte bei Bedarf ankreuzen) oder laden Sie sich doch die Joy for Life -Studio App für ihr Smartphone herunter in Ihrem App Store Joy for Life - Studio

O Ich bin damit einverstanden, dass Fotos und Filmausschnitte (ohne Daten) für Presse und Werbung verwendet werden dürfen! (bitte bei Bedarf ankreuzen), bitte selbst drauf achten, dass ihr bei Nichtwollen drauf aufmerksam macht am Tag der Veranstaltung.

Es besteht keine zusätzliche Unfallversicherung für die Teilnehmer/Innen durch Joy for Life -Antje Rehrmann und ich als Teilnehmer befinden mich in bester gesundheitlicher Verfassung **O** schwanger O nicht schwanger

Daten werden nicht an Dritte herausgegeben und nur für diesen Workshop laut §28 BDSG gespeichert und für die Verteilung des Newsletters, wenn oben angekreuzt, verwendet. Der Beitrag wird mit dieser Anmeldung zu sofort fällig und muss unter Angabe Ihres Namens und des Kurskürzels (siehe oben) auf unser Geschäftskonto überwiesen, per paypal oder in bar direkt im Studio (Lönstsstr. 2 in Enniger) beglichen werden! Nur bei beglichener Gebühr hat der Teilnehmer Anspruch auf den gebuchten Platz. (Kontodaten siehe unten)

### Am Kurstag wird benötigt:

Sportzeug, Handtuch, Wasser und saubere Indoorschuhe (wir werden die Schuhe extrem kontrollieren, da schon das kleinste Steinchen die Sprungfläche beschädigen kann!!!) Bei Beschädigung haftet der Teilnehmer!!! Wir empfehlen gut gedämpfte Schuhe!

Der Kursbeitrag wird mit Anmeldung zu sofort fällig und muss unter Angabe des Kürzels

und Teilnehmernamen auf untenstehendes Konto überwiesen werden!

Datum:	Unterschrift:	
		(Bei Minderjährigen der Erziehungsberechtigte)

#### JOY FOR LIFE - ANTJE REHRMANN \* STARKELAND 16 \* 59320 ENNIGERLOH

Mobil Antje: 0162/9851279

Mail:

info@joyforlife.de

www.joyforlife.de

App:

Joy for Life-Studio oder Dancekids

Facebook:

Dance & Fitness for Kids Joy for Life-Studio Joy for Life-Antje Rehrmann Konto:

Commerzbank AG Kontonr.: 0427847900 BLZ: 40040028 IBAN:DE63400400280427847900 BIC:COBADEFFXXX

Paypal: info@joyforlife.de

Kursraum Enniger: Joy for Life - Studio

Lönsstr. 2 59320 Ennigerloh **Kursraum Oelde:** 

Kolpingheim Ennigerloherstr. 17 59302 Oelde